
Zarządzenie Nr 645/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 24 grudnia 2013r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
23 marca 2012r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
W zarządzeniu Nr 373/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie 
wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1: 
 

1)  w ust. 5: 
a) w pkt 4 w lit. d) średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„e) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. księgowości i sprawozdawczości organu 
podatkowego;”, 

b) w pkt 5 w lit. b) skreśla się wyraz: „lokalnych”, 
c) w pkt 6 lit. e) wyraz: „Jednoosobowe” zastępuje się wyrazem: „Wieloosobowe”; 

 
2) w ust. 6: 

a) w pkt 3 lit. c)-e) otrzymują brzmienie: 
„ 
c) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. nabywania gruntów na cele publiczne  
i do zasobu nieruchomości oraz ustalania odszkodowania za grunty przejęte pod 
drogi,  
d) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. opłat z tytułu użytkowania i użytkowania 
wieczystego gruntów; 
e) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. przekształcania prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości;”; 

 b) w pkt 5: 
- w lit. d) wyraz: „Wieloosobowe” zastępuje się wyrazem: „ Jednoosobowe”, 
- w lit. e) średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f ) w brzmieniu: 
„f) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. ustanowienia służebności gruntowych  

                i przesyłu;”; 
3) w ust. 7 w pkt 4 wyraz: „Wieloosobowe” zastępuje się wyrazem: „ Jednoosobowe”; 
4) w ust. 8 w pkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego,” 



5) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„ 11. Wydział Spraw Obywatelskich 

1) Naczelnik Wydziału; 
2) Zastępca Naczelnika Wydziału; 
3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. komunikacji miejskiej, transportu 

drogowego, kierujących pojazdami oraz nadzoru  nad  funkcjonowaniem  stacji 
kontroli pojazdów i ośrodków szkolenia kierowców, 

4) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rejestracji i ewidencji pojazdów; 
5) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ewidencji ludności i wydawania dowodów 

osobistych, 
6) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. postępowań administracyjnych; 
7) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ewidencji działalności gospodarczej; 
8) Wieloosobowe  stanowisko pracy ds. informacji i organizacji funkcjonowania 

Biura Obsługi Interesantów; 
9) Jednoosobowe  stanowisko pracy ds. planowania i kontroli budżetu oraz skarg i 

wniosków, 
10) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obsługi administracyjnej Wydziału; 
11) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obsługi Miejskiego Rzecznika 

Konsumentów.”; 
 

6) w ust. 15 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„ 9) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. kart parkingowych i obsługi interesantów”; 

7) w ust. 16 w pkt 6 wyraz: „ksiąg” zastępuje się wyrazem: „akt”;  
8) w ust. 19 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. dodatków energetycznych.”; 
9) w ust. 20 w pkt 3 wyraz: Jednoosobowe” zastępuje się wyrazem: „Wieloosobowe”; 
10) dodaje się ust. 28 w brzmieniu: 

„ 28. Miejski Rzecznik Konsumentów.”. 
 

§ 2. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 


